
Empowering VET Teachers —

~ii~~i~ii”i Erasni US + Innovative & Enhanced CPD for Newly Qualified VET Teachers Working with Migrant
Students

Erasmus + Strategic Partnership Project N°: 2018-1-PL01-KA202-050618
Dotyczy Części nr4

Łódź, dnia 16.12.2019r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

dotyczy: świadczenia usług cateringowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Łódzkiego. 60/ZP/20191S.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1.Działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 18Cl3) (dalej ustawa PZP) Zamawiający wybrał jako najkorzystniejsze z punktu
widzenia kryteriów przyjętych do oceny ofert, oferty następujących Wykonawców:

Część nr 2 — OferLa nr 4 - Karczma w Miłosnej, Miłosna 6, 99-340 Krośniewlce
Część nr 3 Oferta nr 2 Przemysław Rokicki, Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 130, 92-230 Łódź
Część nr 6 — Oferta nr 3 - FOOD FABRIC S.C., AI. Marsz. Józefa Piłsudskiego 138, 92-230 Łódź
Część nr 7, 8 — Oferta nr 1 - Firma Gastronomiczna DR, ul. Kopcińskiego 16/18, 90-232 Łódź

W poniższej tabeli przedstawione jest zestawienie Wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz
z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oraz punktacją całkowitą.

2. Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy PZP unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego w Części nr 1, 4, 5 ponieważ cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

3. Zamawiający wykluczył Ofertę nr 5 firmy NAT Adam Witczak, ui. Brukowa 8 (kI. A 2p. iok.61) 91-
341 Łódź w Części nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12) ustawy PZP ponieważ nie
wykazała spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy PZP w dniu 3.12.2019r. wezwał Wykonawcę do złożenia:
- dowodów określających czy usługi, które zostały przedstawione w wykazach usług (Załącznik nr la, 3a, 3b)
do ogłoszenia) złożonych wraz z ofertą zostały wykonane należycie,
- wykazu wykonanych usług spełniających wymagania określone w pkt. 6.2.c) ogłoszenia —IWZ (Załącznik nr 3,
3c do ogłoszenia).
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca nie złożył wymaganych dowodów oraz wykazów. W związku
z powyższym Zamawiający wykluczył firmę NAT Adam Witczak ww. postępowaniu.
Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 24 ustęp 4 ustawy PZP ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje
się za odrzuconą.
Ponadto, 7amawiająry odrlLirił Ofertę nr ~ firmy NAT Adam Witczak, ul. Brukowa S (kl. A ?p. iok,6)
91 341 Łódź w Części nr 1, 2, 3,4, 6, 7, 8 zcjodnie L ~i1. 90 u~1. 3 u~LawV PZP poi ii~wa~. Wykoi”~w~a
nie ud”~ielil wyja~nień lri~iiie i ~ ~ ikkiej ceiiy.
Zamawiający na podstawie art. 90 ust la pkt 1 ustawy PZP w dniu 3.12.2019r. wezwał Wykonawcę do
Lioż~iikl wyj~iśrii~ń odiiośiiI~ iaiąc.o iiI~kIej ~.eiiy vv LŁęSLI iii 1, 2, 3, Cl, 6, 1, 8. l”Jd Wezwanie
Zamawiającego Wykonawca nie złożył wyjaśnień odnośnie rażąco niskiej ceny.
W związku z powyższym Zamawiający odrzucił firmę NAT Adam Witczak w Części nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8.

DZIAŁ

mgr Se asti



Przemysław Rokicki,Frrna Gestronomiczna DR, FOOD FABRIC S.O,, Karczma w MiłosnejAl. Marsz. Józefa Piłsudskiego AI. Marsz. Józefa Piłsudsdego 138, Miłosna 6Nazwa Wykonawcy ul. Kopcińskiego 16/18,
138,9D-232 Łódź 92-230 Łódź 99-340 Krośniewice92-230 Łódź

Oferta Oferta Oferta Oferta
Punktacja w kryteriach:

Nn Nr2 Nr3 Nr4
Część nr 2 - Wydział a~t~,la Środki przeznaczone na realizację zaniówien~a - 19i.25,OO zł
1~formatyki
Cena oferty brutto w zł 19.035,00 nie dotyczy 24.930.00 13.410,00
Cena oferty brutto w zł ~2,27 pkt nie dotyczy 32,27 ~kt 60,00 pkt
Doświadczenie Wykonawcy .3 usiug - 25,00 pkt nie dotyczy 13 usług - 25,00 p<t 9 usług - 15 pkt
Termin złożenia zamówienia przez
Zamawiającego przed dniem wykona~ 7 oni - 10 pkt nie dotyczy 7 dni - 10 pk: 7 dni - 10 pkt
usługi
Aspekt społeczny (zatrudnianie
„kreślonych grup społecznych) NIE - 0,00 pkt nie dotyczy NIE - 0,03 p~d TAK - 5,00 pkt
RAZEM: 7,27 pkt nie dotyczy 67,27 pkt 90,00 pkt
Część nr 3 - Wydział Prawa i Środki przeznaczone na realizację zamówienia - 216,O6O~OO zł
Administracji
Cena oferty brutto w zł 28.450,00 198.000,00 nie dotyczy 247.200,00

Cena oferty brutto w zł 54,38 pkt 60,00 pkt nie dotyczy 48,06 pkt

Doświadczenie Wykonawcy .3 us~ug - 25,00 pkt 12 usług - 22,50 pkt nie dotyczy 7 usług - 10 pkt
Termin złożenia zamówienia przez
Zamawiającego przed dniem wykona~iz 7 oni - 10 pkt 7 dni - 10 pkt nie dot”~czy 7 dni - 10 pkt
usługi
Aspekt społeczny (zatrudnianie NIE - 3,00 pkt NIE - 0,00 pkt nie dotyczy TAK - 5,00 pkt
określonych grup społecznych)
RAZEM: 89,38 pkt 92,50 pkt nie dotyczy 73,06 pkt

Część nr 6 Wydział Chemii Środki przeznaczone na realizację zamówienia ó7~52~OO zł

Cena oferty brutto w zł 52.270,00 nie dotyczy 51.900,00 69.460,00
Cena oferty brutto w zł 59,57 pkt nie dotyczy 60,00 pkt 44,83 pkt

Doświadczenie Wykonawcy 3 usług - 25,00 pkt nie dotyczy 13 usług - 25,00 p<t 7 usług - 10 pkt
Termin złożenia zamówienia przez
Zamawiającego przed dniem wykonaile 7 oni - 10 pkt nie dotyczy 7 dni - 10 pk: 7 dni - 10 pkt
usługi
Aspekt społeczny (zatrudnianie NIE - 3,00 pkt nie dotyczy NIE - 0,00 pkt TAK - 5,00 pkt
określonych grup społecznych)
RAZEM: 24,57 pkt nie dotyczy 95,00 pkt 69,83 pkt



Część nr 7 Wydział Chemii Środki przeznaczone na realizację zamówienia 5ił~śC~OO zł

Cena oferty b~u:to w zł 38.600,00 nie dotyczy 4050C,00 38.520,00
Cena oferty b-u:to w zł 59,87 pkt nie dotyczy 57~07 ~kt 60,00 pkt
Doświadczenie Wykonawcy ~.3 usług - 25,00 pkt nie dotyczy 13 usług - 25,00 pkt 7 usług - 10 pkt
Termin złożeria zamówienia przez
Zamawiającego przed dniem wykonane 7 cni - 10 pkt nie dotyczy 7 dn - iD pkt 7 dni - 10 pkt
usługi
Aspekt społeczny (zatrudnianie PIlE - 0,00 pkt nie dotyczy NIE - 0,00 pKt TAK - 5,00 pkt
gkreślonych cwu~ społecznyoh)
RAZEM: 94,87 nie dotyczy 92,07 85,00 pkt
Część nr 8 - Wydział Chemii Środki przeznaczone na realizację zamówienia ~67~5OOrOO zł

Cena oferty bu:to w zł 67.500,00 nie dotyczy nie dotyczy 59.400,00
Cena oferty b-u:to w zł 52~8 pkt nie dotyczy nie dotyczy 60,00 pkt
Doświadczen e Wykonawcy 13 usług - 25,00 pkt nie dotyczy nie dotyczy 7 usług - 10 pkt
Termin złożenia zamówienia przez
Zamawiającego przed dniem wykonaiia 7 cni - 10 pkt nie dotyczy nie dotyczy 7 dni - 10 pkt
usługi
Aspekt społeczrw (zatrudnianie NIE - 0,00 pkt nie dotyczy nie dotYczy TAK - 5,00 pkt
określonych gri.~j społecznych)
RAZEM: 87,80 pkt nie dotyczy nie dotyczy 85,00 pkt


